
XI - Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 3° PERCURSO
Base Aerea de Fortaleza 28.5.2023
Clube de Orientação Rumba na Rota

Vanessa Luana Oliveira Lima
Clube de Orientação Rumba na Rota
Percurso : D Master B
Distancia : 2000m
Tempo : 0:18:42 (9'21"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Áida Rutte Chaves Gomes Correia 0:17:59
3. Inelia Cardoso Brito Braga 0:19:51

1. 51 00:02:36 245m 10'37"/km
2. 43 00:02:06 00:04:42 236m 8'54"/km
3. 75 00:01:58 00:06:40 263m 7'29"/km
4. 50 00:01:07 00:07:47 140m 7'59"/km
5. 53 00:01:09 00:08:56 148m 7'46"/km
6. 56 00:00:41 00:09:37 76m 8'59"/km
7. 52 00:01:51 00:11:28 172m 10'45"/km
8. 47 00:01:19 00:12:47 97m 13'34"/km
9. 54 00:01:32 00:14:19 112m 13'41"/km

10. 76 00:02:43 00:17:02 275m 9'53"/km
11. 100 00:01:12 00:18:14 98m 12'15"/km
12. 999 00:00:28 00:18:42 66m 7'04"/km
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